Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fax 67 3579-1242 - CEP 79590-000

Selvíria – Mato Grosso do Sul

SEGUNDO TERMO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

A Comissão Realizadora do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, torna público a Primeira
Convocação para os seguintes cargos:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE CRECHE

Os Convocados deverão comparecer a partir do dia 06 de maio 2021, até o dia 06 de junho de 2021, no Setor de

Recurso Humanos da Prefeitura Municipal de Selvíria-MS, das 07:00 horas às 13: 00 Horas, de segunda a sexta feira, sito a
Avenida João Selvírio de Souza, 997, Selvíria/MS, munidos de documentos pessoais, para procederem os tramites, para
assumirem sua vaga. O candidato que não comparecer nas datas previstas, perderá o direito a assumir a vaga, sendo convocado,
o próximo da lista.

Paço Municipal de Selvíria – MS, 05 de maio de 2021.

José Brito da Silva
Presidente da Comissão Realizadora

CICERA DA SILVA MEDEIROS FERREIRA

IRENE BAROS BARBOSA

CELEIDE GOMES DA SILVA

MONAY LUANE NIEDO

TAINARA MACHADO DIAS CAETANO

GRAZIELLE MARQUES BONFIM

GISELE GOMES DE SOUZA

HAZIEL VIEIRA NOGUEIRA

ANDREZA DE OLIVEIRA CEZAR

JESSICA GUERRA DA CUNHA

SARA DOS SANTOS SARAN

GABRIELLY VITÓRIA UGA DE LIRA

JESSICA DOS SANTOS SOUZA

TAMIRES VALDAMERI DA SILVA